PORTARIA GPRES nº 0611/96

João Pessoa, 18 de dezembro de 1996.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DECIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar os servidores DAVID LIRA DE OLIVEIRA, Atendente Judiciário, EDGARD

FERNANDO MOREIRA, Auxiliar Judiciário, MANOEL TEOTÔNIO RAMALHO, Auxiliar

Judiciário, TÂNIA MARIA DE OLIVEIRA MAGALHÃES, Auxiliar Judiciário, CARLOS ANTÔNIO

TORRES BATISTA, Técnico Judiciário, e LEIGSON PEREIRA DE ARÁUJO COSTA, Atendente

Judiciário, para, sob a Presidência do primeiro, comporem a Comissão para Recebimento do

Material referente à Tomada de Preços nº 013/96 (processo TRT nº 10842/96), nos termos do §

8º, do art. 15 da lei nº 8.666/93.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Juiz Presidente

gj/mv